
PRODUKTDATENBLATT

472-259034hv

PRODUKTINFORMATION

Einbauleuchte Kardanisch, Vollaluminium, gebürstet, quadratisch, 350°
dreh- / 30° schwenkbar, Kompatibel mit HALOX Betoneinbaudose und
Frontteil LxB 75x75mm

SKIZZE TECHNISCHE DETAILS

LICHTVERTEILUNGSKURVE

Molto Luce GmbH | Europastraße 45 | A-4600 Wels | www.moltoluce.com Technische Änderungen vorbehalten

Anz. Fassungen

Fassung

D-Ausschn. [mm]

Einbautiefe [mm]

Durchmesser [mm]

Länge [mm]

Breite [mm]

Höhe [mm]

Ausladung [mm]

Schutzart [P]

Spannung [V]

Lichtfarbe [K]

Ausstrahlwinkel [°]

Lichtstrom [lm]

Energiev.[kWh/1000h]

Lebensdauer [h]

Energieeffizienzkl.

Spannungsklasse [V]

LeuchtmittelIntrastat Nr.

EAN-Nummer

Nettogewicht [kg]

9405109890

0,26

1x

GU10

76x76

95

85

85

IP20

230/240V

A++-D

QPAR 16 50W

CRI

Symbolfoto

Symbolfoto

Systemleistung [W]

Farbe Aluminium

ARTIKELNUMMERQANA 1 EB-STRAHLER

18.07.2016

Alle Angaben vorbehaltlich der Rechte, ohne Vorankündigung jederzeit Verbesserungen und Änderungen an den beschriebenen
Produkten und den dazugehörenden technischen Daten durchzuführen.


